
COMUNE DI SIURGUS DONIGALA
- Provincia di Cagliari -

c.A.P.09040
c.F.80014rr0920
c.c.P. 16421091

Prot. n. 2517 deI2I.A7.20I1

SERVI ZT.O AMMINISTRATIVO

PROCEDURA APERTAPER L'  APPALTO DEL SERVIZTO
..SoGGIoRNo CLIMATICO ANZIANI ANNO 2a|1',

cte 2921075358

AWISO ESITO
GARA

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Siurgus Donigala, Via Kennedy n.l 09040

Siurgus Donigala (cagliari), tel. 0701 989736 - fax 07019891 11

Oggetto dell'appalto: L'appalto ha per oggetto ii servizio "soggiorno climatico anziani anno

2011"

Procedura di affidamento: Procedura aperta, ai sensi de1 D.Lgs n. 16312006'

Criterio di aggiudicazione:Criterio del prezzo piu'basso, ai sensi del l 'art.82 del

D.Lgs. 16312006.

Data di aggíudicazione dell'appalto: Determinazione del Responsabile del Settore

Amministrativo n. 27 5 I 430 del 21.07 .2011;

Ditte partecipanti 5;

1) REITOUR ViaRoma 129, Muravera,prot. rt.2459 del18'07'2011;

2) F.LLI MAIELLO Via Appia 8/10, Prisco (caserta), prot. n. 2460 del18.07.201I;

3) GANIMEDE VIAGGI Via Contrata Resicco 1 1, Pimonte (l.TA), prot' n. 2467 dei 18.07.2011;

4) AVION TRAVEL Corso Trieste 47 Caserta. prot. n.2475 del 18.07.2011;

TeL.0701989736

Fax 070/989111



5) TOp SARDINIA SRL Via Lu Pultali 6, S. Teresa di Gallura, prot. n.2482 del19.07.2011;

Ditte e offerte ammesse:

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: F.LLI MAIELLO con sede in Via Appia 8/10 Prisco

(Caserta)

Importo a base di gara: L'importo posto a base di gara e

I.V.A. compresa);

pan a € 72A,00 pro capite (

Ribasso offerto: L'impresa aggiudicataria ha offerto il ribasso percentuale dell'10,74 oA

(diecivirgolasettanta percento) sull'importo posto a base di garu'

Informazioni : Re sp onsabiie del pro cedimento : P runo Alfonso

te|.0701989736-fax:0701989111 e-mailcomunesiurgusdem@tiscali.it

Siurgus Donigala, 2I.07 .2011
Il Responsabile

Rag.

Ditta concorrente ribasso offerto % Offerta €

REI TOIIR Via Roma 129 Muravera 6,5%o € 673,00

F.LLI MAIELLO Via Appia 8/10
Prisco (Caserta

10,700 € 643,00

GANIMEDE VIAGGI Via Contrata Resicco
1i Pimonte (NA)

6,gyo € 670,00

AVION TRAVEL Corso Trieste 47 Caserta 7,5990 c 665,28

TOP SARDINIA SRL Via Lu Pultali 6
S. Teresa di Gallura

t% € 669,60


